
11. den 
Šašek

Co je to legrace? Dá se udělat legrace bez toho, že by se dělala legrace z někoho 
nebo z něčeho?   

Napadají tě další otázky a odpovědi? Skvělé!

Stalo se ti někdy, že někomu bylo k smíchu něco, co tobě vůbec k smíchu nepřipadalo?Jak se tohle vůbec může stát?

Jsou různé druhy smíchu? 

Nebo je smích jenom  

jeden?

Kdy jsi byl/a naposledy v nesnázích? 

Kdy? S čím? Co ti pomohlo?

A co ti nepomohlo vůbec?

Směje se Bůh? A jestli ano, čemu by se asi podle tebe zasmál? 

Co je to za divné lidi,  kterým připadá legrační, když je někdo  v nesnázích?

Stalo se ti někdy, že se někdo smál, 

protože jsi mluvil/a o Bohu?

Co na tom může být k smíchu?

Poproste v modlitbě za lidi, kteří jsou v nesnázích.


